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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 

31. december 2021 for Dansk Arbejdsskadeforsikring Agentur A/S. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 

januar - 31. december 2021.  

 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beret-

ningen omhandler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Herlev, den       /      2022 

 
Direktion 

 
Paul Herman Nielsen-Hannerup 

 

 

  

 

 
Bestyrelse 

 

 
Lars Hinrichsen 

Formand  

  

  

Per Simon Voldsgaard 

  

  

  

Steen Kallestrup 

  

  

  

Søren Fink-Jacobsen 
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Til kapitalejerne i Dansk Arbejdsskadeforsikring Agentur A/S 

Revisionspåtegning på årsregnskabet 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for Dansk Arbejdsskadeforsikring Agentur A/S for perioden 1. januar - 

31. december 2021, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder 

anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 

januar - 31. december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 

yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 

beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".  

 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Ac-

countants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere eti-

ske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold 

til disse krav og IESBA Code. 

 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vo-

res konklusion. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-

stemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som le-

delsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 

denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsæt-

te driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 

årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 

hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre det-

te. 

 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejl-

information, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 

konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en re-

vision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 

krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlin-

formationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det 
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med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslut-

ninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 

 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og 

de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder profes-

sionel skepsis under revisionen. Herudover: 

 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt 

opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen 

for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejl-

information forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevid-

ste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 

 
• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisi-

onshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklu-

sion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 

 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 

fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usik-

kerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til 

at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisions-

påtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke 

er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der 

er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog 

medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 

 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder note-

oplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på 

en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 

placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betyde-

lige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

 
Udtalelse om ledelsesberetningen  

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
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konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 

den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller 

vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 

henhold til årsregnskabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 

med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 

fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 

 
Frederiksberg, den       /        2022 

 

Revision København 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

CVR.: 34619654 

 

 

 

Brian Grøndahl Hansen 

Registreret revisor, Cand.merc.aud. FSR - Danske Revisorer 

mne36174 
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Selskabet Dansk Arbejdsskadeforsikring Agentur A/S 

Herlev Ringvej 2C 

2730  Herlev 

  
    
   CVR-nr.: 37 64 56 99 

  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

  Kundenr.: 14500484 

    
Direktion Paul Herman Nielsen-Hannerup 

  
Revisor  Revision København 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Nimbusparken 24, 3.  

  2000  Frederiksberg 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af administration af arbejds-

skadeforsikring. 

 

Usædvanlige forhold 

Der har ikke været øvrige enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karak-

ter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 

Oplysninger om selskabets nettoomsætning er udeladt af konkurrencemæssige hensyn. 
 

Usikkerhed ved indregning og måling 

Der er i regnskabsåret ikke konstateret væsentlige usikkerhed vedrørende indregning og måling af 

regnskabsposter.  
 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 

regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 
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GENERELT 

Årsregnskabet for Dansk Arbejdsskadeforsikring Agentur A/S for 2021 er udarbejdet i overensstem-

melse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte 

regler for klasse C-selskaber.  

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 

Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 

 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregu-

leringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. End-

videre indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 

herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af æn-

drede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kon-

stant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag 

af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det 

nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregn-

skabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
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RESULTATOPGØRELSEN 

Generelt 

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 

regnskabsposten bruttofortjeneste. 

 
Bruttofortjeneste  

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre 

af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råva-

rer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 

 
Nettoomsætning 

Nettoomsætningen ved salg indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til kø-

ber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af 

rabatter i forbindelse med salget. 

 

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 

forskydning i varebeholdningerne. 

 
Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 

debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 
Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedag-

penge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Andre driftsomkostninger 

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens 

væsentligste aktivitet. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger 

ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld 

og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 

acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor ud-

byttet deklareres. 

 
Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgø-

relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der 

kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
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BALANCEN 

 
Materielle anlægsaktiver 

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fra-

drag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 

 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 

reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaf-

felsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Der 

afskrives ikke på grunde. 

 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremad-

rettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 

 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 

tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 

omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte pro-

duktionsomkostninger.  

 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugsti-

den på de enkelte bestanddele er forskellige. 

 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider 

og restværdier: 

 
  

 

Brugstid Restværdi 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 

 

4 år 72,92 % 

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 

salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. For-

tjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 

 
Deposita 

Deposita måles til anskaffelsespris. 

 
Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
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Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Udbytte 

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 

udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 

årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for be-

talte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 

hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat 

på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 

måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremti-

dig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteen-

hed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 

vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat 

som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Gældsforpligtelser 

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 

samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 Dansk Arbejdsskadeforsikring Agentur A/S 

  

  

 RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021   

  2021 2020 

  kr. kr. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  16.474.963 14.840.072 
   

 1 Personaleomkostninger  -9.874.679 -6.384.335 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  -125.684 -15.184 
     

 DRIFTSRESULTAT  6.474.600 8.440.553 
   

   Andre finansielle omkostninger  -72.595 -30.876 
     

 RESULTAT FØR SKAT  6.402.005 8.409.677 
   

 2 Skat af årets resultat  -1.422.300 -1.895.907 
     

 ÅRETS RESULTAT  4.979.705 6.513.770      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  4.000.000 2.000.000 

   Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret  0 4.000.000 

   Overført resultat  979.705 513.770 
     

 DISPONERET I ALT  4.979.705 6.513.770      
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 Dansk Arbejdsskadeforsikring Agentur A/S 

  

  

 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021 AKTIVER   

  2021 2020 

  kr. kr. 
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   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  361.870 487.554 
     

   Materielle anlægsaktiver  361.870 487.554 
     

   Deposita  174.350 183.150 
     

 Finansielle anlægsaktiver  174.350 183.150 
     

   ANLÆGSAKTIVER  536.220 670.704 
     

   

   Forudbetaling for varer  2.570 2.570 
     

 Varebeholdninger  2.570 2.570 
     

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  4.080.772 2.310.049 
     

 Tilgodehavender  4.080.772 2.310.049 
     

   Likvide beholdninger  3.903.300 3.395.242 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  7.986.642 5.707.861 
     

   

 AKTIVER  8.522.862 6.378.565      
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 Dansk Arbejdsskadeforsikring Agentur A/S 

  

  

 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021 PASSIVER   

  2021 2020 

  kr. kr. 
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   Virksomhedskapital  400.000 400.000 

   Overført resultat  1.206.622 226.916 

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  4.000.000 2.000.000 
     

   EGENKAPITAL  5.606.622 2.626.916 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  753.301 905.707 

   Selskabsskat  1.264.302 1.863.608 

   Anden gæld  891.260 974.204 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  7.377 8.130 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  2.916.240 3.751.649 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  2.916.240 3.751.649 
     

   

 PASSIVER  8.522.862 6.378.565      

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

 5 Ejerforhold  
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 Dansk Arbejdsskadeforsikring Agentur A/S 

  

  

 EGENKAPITALOPGØRELSE   

  2021 2020 

  kr. kr. 
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 Virksomhedskapital primo  400.000 50.000 

 Overført fra frie reserver  0 350.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  400.000 400.000 
     

 Overført resultat, primo  226.917 63.146 

 Årets resultat  4.979.705 6.513.770 

 Foreslået udbytte  -4.000.000 -6.000.000 

 Overført til selskabskapital  0 -350.000 
     

 Overført resultat ultimo  1.206.622 226.916 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo  2.000.000 700.000 

 Foreslået udbytte  4.000.000 2.000.000 

 Ekstraordinært udbytte  0 4.000.000 

 Udloddet udbytte  -2.000.000 -700.000 

 Udloddet ekstraordinært udbytte  0 -4.000.000 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo  4.000.000 2.000.000 
     

   EGENKAPITAL  5.606.622 2.626.916 
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 Dansk Arbejdsskadeforsikring Agentur A/S 

  

  

 NOTER   

  2021 2020 

  kr. kr. 
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 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  14 5 

   

 Lønninger  9.111.553 6.147.273 

 Pensioner  698.853 192.860 

 Andre omkostninger til social sikring  64.273 44.202 
     

 9.874.679 6.384.335 
     

   

   

 2 Skat af årets resultat  

 Beregnet skat af årets resultat  1.422.300 1.873.608 

 Regulering af tidligere års skat  0 22.299 
     

 1.422.300 1.895.907 
     

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Virksomheden har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser. 

 
Eventualaktiver 

Der er ingen eventualaktiver. 

 
Eventualforpligtelser 

Der er ingen eventualforpligtelser. 

   

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Virksomheden har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed. 

 

 
   

 5 Ejerforhold  

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne el-
ler minimum 5% af aktiekapitalen: 

 
CAPITAL INFORMATION HOLDING ApS, Nordskovvej 10, 4295 Stenlille 
Fink-Jakobsen Invest Holding ApS, Vestre Lagunevej 3, 2680 Solrød Strand 
PS Group ApS, Frederiksborgvej 23, 3450 Allerød 
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 LO9ixoSCETZEtPLvxpktSUwF1XdMqBHk/eLh0d04TtY=


 
fykR9rtJ/6Q2VLYdTpaVoLihujdvAIAxNorupN0gECf2aRn+7K0Sh+TFMnekLln3NqIqqJ7upJt4
D9Oojq3FvbNmhX9GOl/M/rS60WTly+yZkvnesCFBzlm4PAqJG++PseqQls1QsoXNPebybVBw+u88
GwgXE//xyHtJorwvXAIm36ojd7gdUegQwqgtkyTKgImlnZMM0uontnfwmIpsqRRjeqIUn+a/cNcT
5bV9UrLJ7ZBnawUj97oMPuDNSb7uepNWDASE4UKISs3+tiElDwM8JxuhbUTG8xBn/UM6ABYIWW0z
bNcSHCByPlWPfGw3lQwCgHsa8JCgMA4B6CgCLA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV80XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjQgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTI1MjM4MzY=
  document_digests 
  _challenge RzZGVkMtSEJXUzctRkRYTDctWkFHU0ItMVk1UFctWTQzM0k=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0yMCAxOToxNzoxMyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 jvZBZXCWyP93d240K4Tci8CTHjU3HG02R159YrEF8/k=


 
Hbm/Q4K3S5eETt87ozm6ST2Nb7wUX6EJAcir0RHKoMyQL4YLOSWJZUe0LIiJ4/T9rR6QnplvPvJL
T2nrb8BH/X1H2MR80E6Ah1FTB17z6jUpDnRb6L4d4UBEP+bYHFD9sw+yRc6oAQupaQBKxXfUq8Hg
M0A/ap7oYZ06BTPAAyDyCfpGQSGvYSZqQYpFJ1Z4kBpcyiG2zKiIN4eOxtkusjhb/fMztnGF5h6J
ogLV/7E+ptJgHytTAmkhuc5XRb8eiOvqhLKyoChLK6eRzpzutuckxdZgumF2/gSsG/4R0mEdexDS
FWOQLp4IaX92zP/d0pClSbr/fZrOkCM+KFfyjA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjMgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  signingRequestId MTI1MjM4MzU=
  document_digests 
  _challenge RVNFTVktOEdZV1MtMkhUV1YtRUFFU0QtQVlLVUItVU0yU1E=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0yMSAwNzowMTo1OCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 68zQPhxylCM20HO3Rnnz/VkQBFGjtawHESsdzExOV6U=


 
hvWWlDPTbiMtGJxXl6Dus2iNRbnRIANYL+JXJt8SCld+b9EseaCDvm99PoxBLx0tbMDGx4B34vbU
2gBEF5Q6Sg800J8cTTRBI+ro/rHpKxBJcIm7TlhRM4T3Ri2hHFUwzfVUi5wNpPC9VjI4YaqdQ3G+
0IwKlm45Fw3f2S5icHo1/zWwPN+dE3Oh1+/2IN/Zv80WtYk720Ad+LB0o7mj9BWRqKF9KDV2IWH5
FPcxBEzwiHbvEM9QjZ5hE55SjhtpEGbUADFplRtwTkbcT8eCdYgrsqJNRV8TZpGjJFIlTEdfM19S
KOedenEAxQFoHSTSsyJzUKrFSLViop7QHvZNrw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMC4wLjQ4OTYuODggU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTI1MjM4Mzc=
  document_digests 
  _challenge VUlWSTMtN1ExMk8tMzYxRVAtRDM2VUctWE9IQzItSDUwMkg=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0yMSAxMDozNDo1NSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 NuSTwTH/cXXFeYd0hYJn/51XvEVnRYQjbKWNIDsh01U=


 
DlPn5/f4UnZKHu+b9eMGjwB/5T20iIIp9ww+zjTfgI4ITLxm96Rh8Uc5QbutEvNaooj+xfxirqCs
RgOq7QcHNDFye4N1sLv2+V8+0p+sycmTOU+URCUEnH7rg+EnMIMpnZaTIG7XLoTDPYBTOqgGL5YL
IWEwl9QT7449Yud+4o2wNBbtLDJ2A3neqr1qHg3zNsSLCbzbNor8LP3yZjtp4WTKPs8CHHyCJ8Pr
eafQRStyh1LcY6IWSoIKqGfRhl7TSJzmxF06HlEpoHnwM9dmblghZk2dbkkKnr2M4hv2YRdHdI6c
dohcAJC+3nIQX1cksnkv2j1qMDciUXs/cia5MQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMC4wLjQ4OTYuMTI3IFNhZmFyaS81MzcuMzYgRWRnLzEwMC4wLjExODUuNTA=
  signingRequestId MTI1MjM4MzQ=
  document_digests 
  _challenge MVRFVDItRTZFRE0tR0oxQ08tTVpERUctWVNRME0tMU0wMEM=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0yNSAxMzo1NDoyNiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 Vdy2qdrppTFbJEveTyKZrjA3AiYKjXvlkF4hMpybW4I=


 
d+vJ2E/2/k9a/Tso9leScgKhfgJm0sC0Rx1oGLx5la26GN2MAM7Fy+LM6wwAdR9tb3JHCR0OI3mk
8eI6x9WRLI6UhCMHMKqKVmbXpy8UgItkZt7joVfhTJbbAsFmXOO4gwPXJA1VRqcrKqJpunk1/4uW
IBwJiJy8J6zIjEMiZHaeMiM724vxFCEaTQz+iPZEg+qTz77Dki3i5r0OaQOzZ4WEqzTeTmUQXMZJ
q5shipsYI3/UsI2ddbhAalHiV7TR/CLf5vfCFBuzcNXPJovkIRGwmieI87AOtNb+kSC38vmEroVO
zyqX5ydfk6lVHsUNjsDHQPNgSg4pzK9H5ZzD2A==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV80XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjQgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTI1MjM4Mzk=
  document_digests 
  _challenge M1MwQTAtTlVQRDUtTU83SUgtTFBFVUgtVTYwRU0tV0RIN0Q=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0yNSAxNDoyNzozNyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 Ctszp5bybf+0RoyshpVE3df9nBtqp1waYS+TH8EKrIM=


 
hziHh6WbEsRbB/i++zqUc5uYmy0eM2VKIesuFPC/Vodxhm6hd628T8RXzCOsXBm11k+kEhdWBa6h
HVO0YkX9C499nsjnkuWV16Y/XmxfzkJgHKLtihrUdMydXankwq/u5BQQzu+6+aWqrwJuqDaugfEI
RAAB2MujRwxWeyq+ooT1mu1Kw9dFHETvY3xCAnSeEJkgoTjOFalK1ns0xmo6INUr+4mZVhiG2m+H
BA3KruySk/u/oyt4Jr73XN3b/bl6XOO9uc5pDv5HCH58MOkUK1WlAHcW7O2BSCCLHb+VvC5KY8ln
MwGW8BaxAPkSMqJv0t+agFZCXVN8wl5pK9EdTw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4zOyBXaW42NDsgeDY0KSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvOTYuMC40NjY0LjExMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTI1MjM4Mzg=
  document_digests 
  _challenge REZTUEYtU0dPNEYtOEVXMU8tMUM2STYtMTVFS1UtRFFMOFg=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0yNiAwNTowMjozNCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 L/pC7p/oc4dqsG4ucUYlLK0V0hMr1nFiKTXGrrP1/iA=


 
En5vMtwdz86zkORQAFIc01L1bIviWNcuy31ufKpmedn74TTrbCio7jObJmlxb6qVN4fpglBw3C8Q
gpbN4HrDhVjAC3DYtfEf4AGamPS3YNHCLABMAqoM7AxAztYcTlQaqpkdSCt/yWB6mWBE22TS99St
m2ivCaMf8Kcwqjz4VAnx9cpSSIXvmIVVzN89PnmrOapvZhbSUoF+gcGen3CYB8ursYEyw1Ub0b4n
CIzM92ZjdiCpFsXxMlShcVG/WDQuVhLElGdYw3FGxWQP5jocAyUm02EKGdHXdG+H3olKfsiDHOI3
9qGVCxrrHDEsNiF6gFTBW9GuQ+Us6nS+WTd5tQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTAuMTU7IHJ2Ojk5LjApIEdlY2tvLzIwMTAwMTAxIEZpcmVmb3gvOTkuMA==
  signingRequestId MTI1MjM4MzY=
  document_digests W3sia2V5IjoiUVFNNkYtU0Q1RkEtNTJENUwtU09EU0otUEZKODEtVElaOEUiLCJkaWdlc3QiOiI5NGJhYTU4OGEwMmMyNDA4ZGU0ZjM3OWI2MmIxYjQ5NDRjZGQ4MzA3ZTQ4YzM3YjI3MjI4YWFkYzJkOGFmM2Y0IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiQzNCTkktS09VSTEtS1o3RzUtNUxYRlYtVk83ODItUUJZQUoiLCJkaWdlc3QiOiJlY2Y1NmUzMWQwYzdmMTFhYjIyZWRjMDhmNzQ0ODc0YjQzMTVmMTk5YmU0MWY5NzcxY2I4MjVkZDA2NGU5MjdlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge N1RYRDgtSTRJUEItT1hWQVQtT09NNzItRDMyU0ItTVBJRzg=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0yNiAwNzozNjo0NCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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